受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國108年8月27日

發文字號：府教發字第1080187716號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴校函報108學年度課程計畫同意備查，請查照。

說明：

一、依據本縣108學年度公（私）立國民中、小學學校課程計畫

備查作業實施計畫辦理。

二、請貴校於108年9月5日（星期四）前將課程計畫電子檔同本

府同意備查之公文日期及文號永久公佈至學校網站首頁，以

供各校觀摩及家長查詢。

三、學校課程計畫品質應透過課發會及領域教學研究會等不斷持

續提升與精進。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私

立同濟高級中學

副本：嘉義縣政府教育處

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

副 本

發文方式：紙本遞送

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函

61249

嘉義縣太保市祥和新村祥和一路1號

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1

號

承辦人：葉千綺

電話：05-3620123轉501

傳真：05-3620379

電子信箱：hour957@mail.cyhg.gov.tw

依分層負責規定授權主管處(局)長決行

第2頁 共2頁